bat incruentam. Nō iurandum esse per
 deos, sed opetam danam ut quisq; fide
 dignus haberetur. Naru maiores colen-
 dos esse: & quod tempore antecederet,
 honorabilius existimandum: ut in mun-
 do ortum oceanū, in actionibus princi-
 pium sine, in uita ortū interitu. Ac Deū
 quidem præponendum dæmonibus, he-
 roas autem hominibus: ex ipsis homini-
 bus colendos esse maximè parentes. Ea
 ratione in uitæ consuetudine utendum,
 ut non ex amicis inimicos, sed ex inimi-
 cis amicos faciamus. Priuatū nihil esse
 iudicandum, legem defendendā, iniqui-
 tatem oppugnandā: stirpem mansuetam
 neq; excidendam, neq; lædendam,
 ac ne animal quidem quod homini non
 noceret. Verecundiæ & obseruantię ra-
 tionem habendam. Neq; derisu teneri,
 neq; tetrico uultu esse oportere. Obesi-
 tatem esse fugiendam. In itinere faciedō
 & remissionem & contentationem adhi-
 bendam. Memoriā exercendam. In ira
 neq; dicen dum, neq; facien dū esse quic-
 quam. Omnem diuinationē esse hono-
 randam. Cantu ad lyram utendum: hy-
 mnoq; & dijs & uinīs bonis, eam quæ de
 ceat, gratiam esse referendam. Fabis au-
 tem abstinēdum, eo quōd flatuofæ sint,
 & facultatis animalis maximè partici-
 pes: & alioqui etiam, non adhibitas, uen-
 tres efficere modestiores, eoq; uita etiā
 somniorū lenia & placida reddere. Præ-
 terea in commentarijs Pythagoricis etiā
 hæc inuenta sunt: Principium rerum om-
 nium esse monadem: ex monade infi-
 nitam dyadem, quō materia monadi, ut
 causæ, suppeteret. Ex monade porrō &
 infinita dyadenumeros, ex numeris pū-
 ctā, ex his lineas, ex lineis planas figuras,
 è planis solidas, ex his sensilia corpora:
 quorum elementa sint quatuor, ignis, æ-
 qua, terra, aer, quæ mutantur: ex hisq; fie-
 ri mundum animatum, intelligentē, glo-
 bosum, qui terram in medio continet,
 rotundā & ipsam atq; habitabilem. Esse
 & Antipodes: & quæ deorsū nobis sunt,
 illis esse sursum. Aequalium in mundo
 esse partium lumē & tenebras, calidum
 & frigidum, siccum & humidū, pro quo-
 rū quali dominatu & redundantia, anni
 tempora existant: calidū si uincat, æstas:
 si frigidum, hyems: si æqualia sint, amœ-
 nissimum esse tempus, ac florens illud
 quidem, uer salubre: aurumnum autem,
 morbidum, ac in ipsa etiā die auroram
 florescē, uesperam deficere, eoq; morbi-
 diorem

Officia ero-
ga dno
hominis.

Vidit Pto-
lemaeus.

Vestis.

(ἐγὼ ὠδὴ 2, φ. χ. α. ῥ. ῖ. ο. :

Physiologia
Pythagorica
ca

ἡθεοκλίας.
Homerus
Hesiodus
apud
inferos.

Veneris.

Anni tem-
pora.

diozem esse: & aerem qui ambiat terrā, & ἰασην (stabilem ὁ αἰασην) incōcūsum & morbidum: & quz in eo degant, mortalia esse omnia. Immū uero perpetuō moueri, & purum & salubrem: & quz in eo sint, immortalia esse omnia, proptereaq; diuina. Nam calorem in ijs uincere, qui sit uix causa. Luam à Sole illustrari. Hominum esse cognitionem cū dijs, eō quod homo pariceps sit calor, & farum tum uniuersorū, tum singularum partium causam esse gubernationis. A Sole pertingere radiū per (aerem) ætherē, cuiq; sit gidum & crassum. Eum radiū etiam profundā penetrare, eōq; uitam impertiri omnibus. Reliqua prætermisimus, ne longiores essemus. Quz de mensa deciderent, tolli uetuit Pythagoras: seu ne homines assuecēt auidē uorare, seu quod ad τὴν πλάτην ὁσῶν imitationē aliquid illa periret necent Aristophanes enim, ea quz deciderant, heruō esse dicit: ac ne illa quidem tollēda, quz in mensam deciderant. Alio gēto uelēndum non esse, quōd Sol sibi facit, & horas indicet. Fabis autem interdixisse creditur, quod pudendis sunt similes. Salem esse apponēdum, ut commonefaciat iusticiā. Sal enim quicquid apprehēdit, conseruat, ortus ex puris aquis & mari. Panem non esse frangendum, quōd ἄνθρωποι οὐκ ἐπιβουλεύουσιν: quōd ad uiam ueteres conuenirent: multa grana in unum coeant neq; diuidendū, qui ad se colligat: uel, quōd ad bellū nimidos efficiat. Aristophanes de Pythagoricis dicit: Se (pro αὐτῶν, lego τῶν κατῶν) ad inferos decēdisse, & singulorum uidisse uiuendi rationem. ac Pythagoristas multū reliquis præstare mortuis: solos em̄ hos ait a Plutone suo consilio adhiberi, obpietatem. Næ tu facilem Deum dicit si fordidissimorum hominum consuetudine delectatur. Nam & hostes deuotissimos, & aquam postea ingerūt. Pediculos autem, & lacernas, & illorū corpus, nemo iuniorum tolerauerit. Prouerbum: ἀπὸ πλάτης ἐσθίει ἐ τῶν μαθητῶν πλάθειται, Taciturnior ero ijs enā qui Pythagoræ facti imitari sunt. Nā hi quinq; annorū silentiū exercebant. Ex Pythagoreis, qui contemplationi rerū uocabāt, ἠσκητικοί, id est cultores numinis dicebantur: qui mathematici, Geometrici & arithmetici: & qui Pythagoræ consuetudine uisuerant, Pythagorici: horum uero discipuli, Pythagorici: ceteri extra familiaritatem,

Aeriferus, superius.

Calor.

O' stultum & detestabilem contempnam, quod uideat periculum, quod eruditus non!

Aristophanes in Pythagoreis. Sileantium Pythagoreis.

admiratores eorum, Pythagoristæ. Abi nebant autem ἀποστῆναι ἀπὸ τῶν μαθημάτων, ποιεῖν ἄλλο τι, ἢ τὰ μαθητῶν. Ab Aegyptijs Pythagoras οὐκ ἴσμεν suam in Græciam auulit.

Pythagora Ephefus, euerfo p insidias eorum qui Basilidæ uocabātur, principatu, τῶν δὲ ἀσπερσίσιμος extitit. Ac populo quidē & multitudini & erat & uidebatur ἡγεμονίῳ, cum bona spe illos lactando, tum exigua lucella distribuendo. Diuinitate uerō & potestate diros spolando & profano modo, nihil modo erat tolerabilis: ac pure enā acerbissimē non dubitabat, & quod uisim interficere nihil cōmiseris. Ad eam rabiem & immētam peccata uisum hominē impellebat, & quōd calumnij aduersus proximum quēq; facium uidebatur. Ac sens quidem hęc fuisse, ut uelissimē omniū mortalium periret: sed & deos cōtinebat. nam ex ijs quos diximus, quos inuadebat, cōplures in ipsis templis interfecit. Cuiusdam autē filias, quz in templum cōfugerant, ui quidem abstinere non fuit ausus: sed perpetua custodia adhibita, eo usque uis afflixit, dum præterea laqueo sibi necem cōficerent Itaq; pellens uis pulchre, & a non penuria confecta est. Anxius autem de filiæ Pythagoras, Delphos misit, malorumq; temedium petens. Cui Pythia respondit: eadem esse condendā, & placandos manes. Fuit autem ante Cyrum Persam, ut ait Baton.

Popularis.

Opinionum canes.

Auerrit. Crualien.

Uolens plures.

Pelle ad laqueum adale.

Pelle fons.

Pythias Atheniensis orator (militaris) Mylothri: homo audacissimus, cū Athenis e carcere ob res alienū psgisset, in Macedonia uenit, deinde in patriam rediit: descripsit ediciones & orationes fortissimas, & alia quz dā. Non aut annu merans est ceteris oratoribus, ut homo audax & διαπαρσιμος, dum in distracto dissoluit. Athorius aut dicitur, & qui molam possidet, & qui in ea laborat.

Pythia & Delia. Aist Polyeratem Sami tyrannum, cum Pythia & Delia simul fesset, Delum misisse percōratum, an sacrificium paxifinito tempore offerret: cui Pythia, id est Apollo, sacrificiū la, responderit Hæc sibi & Pythia sunt, & Delia uisum ē δὲ λαχῆναι. Si nisi are uolēs, ἐκ τῆς ἀσπίδος: pau o post em pnt.

Pythium edes Apollinis Athenis, à Pistraro condita, in quō tempore dedebant, qui cyclo cloro Thargelia uicerant.

πύθωνος.) Percontare Chelidoneum. Prouerbiū, à Chelidone, quodā theologo & ariolo, qui de festis locutus est, ut Mnaseas Patrensis in (*περί κλη* circū nauigatiōe, si liceat dicere) descriptio ne orbis tradit. Sit interpreteris, Percontare hirundinē: de uere intelligendū erit.